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«УТВЕРЖДЕНЫ
распоряжением 
Администрации города Иванова
от 19.12.2018 № 564-р

Базовые нормативы затрат на оказание муниципальных услуг в сфере развития малого и среднего предпринимательства, 
улучшения инвестиционного климата и привлечения инвестиций для муниципальных учреждений, подведомственных 
Администрации города Иванова, на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов

	Уникальный номер реестровой записи
	Наименование муниципальной услуги
	Базовый норматив затрат, руб. на ед.
	ND
	NO

	
	
	
	ND
	NDот
	NDмз
	NDпр
	NO
	NOку
	NOсни
	NOот
	NOпр

	2019 год

	1
	Предоставление информационной 
и консультационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства
	1 350,40
	365,95
	313,40
	52,55
	0,00
	984,45
	0,00
	0,00
	940,20
	44,25

	2
	
	30 818,32
	18 284,53
	15 061,20
	3 223,33
	0,00
	12 533,79
	0,00
	0,00
	9 819,90
	2 713,89

	3
	
	7 051,31
	1 403,18
	1 247,21
	155,97
	0,00
	5 648,13
	0,00
	0,00
	5 516,81
	131,32

	2020 – 2021 годы*

	1
	Предоставление информационной 
и консультационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства
	1 295,71
	348,90
	313,35
	35,55
	0,00
	946,81
	0,00
	0,00
	940,05
	6,76

	2
	
	27 480,68
	17 247,69
	15 052,44
	2 195,25
	0,00
	10 232,99
	0,00
	0,00
	9 815,55
	417,44

	3
	
	6 894,20
	1 353,14
	1 246,49
	106,65
	0,00
	5 541,06
	0,00
	0,00
	5 520,78
	20,28


* - нормативы подлежат корректировке по мере уточнения параметров бюджета города                                                                                                              ».
